anni dl attivita

PEC: marco@pec.ganassa.it -

b/ Ganassa Giuseppe
) di Ganassa Marco

dal 1967 al servizio del cliente
www.ganassa.it

FORNITORE

Ganassa Giuseppe di Ganassa Marco
P.IVA: IT02785800133

C.F.: GNSMRC70M22E507I

Via Francesca Manzoni 14

23816 - Barzio (LC) - IT

Telefono: 0341996192

info@ganassa.it

NR DESCRIZIONE

1 Cavo HDMI-HDMI 1,5mt Life

2 Cavo HDMI-HDMI 3mt Life

3 Cavo HDMI-HDMI 5mt Life

4 Cavo di rete diritto 5mt Life

5 Cavo VGA-VGA per monitor Life

6 Convertitore da HDMI a VGA Life

7 Switch 8 porte 10/100/1000 Netgear
GS308

8 Powerline coppia D-Link PLK200

9 Ripetitore WiFi DAP1610 D-Link

10 Multipresa di corrente 6 posti con
schuko D&D

11 Multipresa di corrente 5 posti con
schuko D&D

CLIENTE

ISTITUTO COMPRENSIVO -
I.C.S."S.GIOV.BOSCO' CREMENO
- Uff_eFatturaPA

C.F.: 83007520139

Piazza Consiglio 1

23814 - Cremeno (LC) - IT
Codice destinatario: UFWLA7

PRODOTTI E SERVIZI

QUANTITA'

R R R RN R R

N

PREZZO SC/MG

4,10 € -
4,92 € -
574 € -
4,10 € -
574 € -
10,66 € -
24,59 € -

24,59 € -
32,78 € -
11,47 € -

9,83 € -

METODO DI PAGAMENTO

FATTURA

nr. FPA 2/21 del 29/03/2021
Data invio: 29/03/2021

IMPORTO
4,10 €
492 €

11,48 €
4,10 €
574 €

10,66 €

2459 €

49,18 €
32,78 €
11,47 €

9,83 €

IVA
22 %
22%
22%
22 %
22%
22%
22 %

22 %
22 %
22%

22 %

NATURA IVA

NR RATA METODO PAGAMENTO BANCA IBAN BIC/SWIFT DATA SCADENZA IMPORTO
1 MPO5 - Bonifico  Pagamento BCC IT72W0851550930000000300411 206,00 €
completo Valsassina
REGIME FISCALE
. REGIME FISCALE
RF18 - Altro
DATI AGGIUNTIVI

. DOCUMENTI CORRELATI

Tipo doc. Numero doc. Data doc. ID voce doc. Cod. comm./conv. CIG CuUP Rif. righe fatt.

Dati ordine ICS Cremeno- ZB02FBCA5B Tutte

acquisto 2020/21

RIEPILOGO IVA CALCOLO FATTURA
| t dotti izi 168,85 €
IVA NATURA NORMATIVA ESIGIBILITA' IMPONIBILE IMPOSTA POt prodotioseniz
Totale imponibile 168,85 €
22% Immediata 168,85 € 37,15 € Totale IVA 37,15 €
Totale documento 206,00 €
Netto a pagare 206,00 €
Copia analogica della fattura elettronica inviata a Sdl | Il documento xml originale € disponibile online sul portale "Fatture e Corrispettivi dell’Agenzia delle Entrate"
Fattura Nr. FPA 2/21 del 29/03/2021 Fattura generata con: Pag.1/1

@ 2rvba PEC

arobelit



